Ofício n.º 226/GSC

                                                                            Unaí (MG), 27 de outubro de 2016.

  Ilustríssima Senhora,

Encaminho-lhe, para conhecimento, cópia do Relatório n.º 127/2016, da Comissão

de Serviços, Obras, Transporte e Viação Municipais, acerca da Petição n.º 3/2016, de sua iniciativa,

bem como do Senhor Oradino Pereira dos Santos, que denuncia descaso da Empresa Expresso

Planalto de Unaí com os idosos e pessoas com deficiência usuários do transporte coletivo urbano e

requer providências.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria a Senhora

Solene Mendes da Silva

Rua Tamoios, 66 – Bairro Mamoeiro

Unaí – Minas Gerais